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Aboca, Colilen IBS - na zdrowe jelita, 60 kapsułek
 

Cena: 79,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Aboca Colilen Ibs: pomoc w leczeniu zespołu jelita nadwrażliwego (produkt dostępny online)

Ten innowacyjny wyrób medyczny jest wskazany do stosowania w przypadku występowania dolegliwości związanych z zespołem jelita
nadwrażliwego charakteryzującego się bólem, wzdęciem brzucha i nieregularną pracą jelit.

Co w swym składzie zawiera Colilen Ibs Aboca?

Wśród głównych składników należy wymienić:

Actimucin, czyli naturalny kompleks molekularny żywic – pozyskiwanych z kadzidłowca (opatentowany składnik),
kompleks polisacharydów pozyskiwanych z aloesu oraz
polifenoli (pochodzących z melisy i rumianku).
w składzie znalazły się również: kumin, eteryczny olejek z kopru włoskiego oraz celuloza mikrokrystaliczna.

Działanie Aboca Colilen Ibs?

ActiMucin, poprzez mechanizm mechaniczno-fizyczny, współdziała z powierzchnią błony śluzowej jelit, tworząc cienką warstwę
ochronną, która chroni błonę śluzową przed kontaktem z substancjami podrażniającymi zmniejsza dolegliwości bólowe, przywraca
prawidłowy rytm wypróżnień.

Jakie są wskazania do stosowania?
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Wskazany do przyjmowania w przypadku dolegliwości jelitowych np. wzdęciach, bólach brzusznych oraz przy dyskomforcie
spowodowanym tym schorzeniem.

Czy istnieją przeciwwskazania do stosowania?

Tak. Nie należy stosować tego wyrobu medycznego, jeśli występuje alergia lub nadwrażliwość na chociaż jeden z jego składników. Nie
należy go również przyjmować w okresie ciąży oraz podczas karmienia piersią.

Sposób użycia

Zaleca się przyjmowanie po 2 kapsułki 3 razy w ciągu dnia – najlepiej pomiędzy posiłkami. Leczenie powinno trwać od 2 do 6 tygodni,
zależy to od stopnia nasilenia objawów. Można je powtórzyć, jeśli znów wystąpią pierwsze symptomy choroby. Terapia prowadzona
przy użyciu tego środka może odbywać się równolegle z innymi formami leczenia objawowego w przypadku wystąpienia fazy ostrej.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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